

## BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2024

jednostka obliczeniowa: . . . zł. . .

AKTYWA		Stan na dzień kończący		PASywa		Stan na dzień kończący	
		rok bieżący	rok poprzedni 2023			rok bieżący	rok poprzedni 2023
<b>A</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	116 693 333,13	101 592 226,87	<b>A</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	95 329 048,09	90 026 184,96
<b>I</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	543 378,82	812 704,54	<b>I</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy</b>	70 097 000,00	61 981 000,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			<b>II</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:</b>		
2	Wartość firmy				– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne	543 378,82	812 704,54				
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne						
<b>II</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	111 499 258,48	96 276 514,15				
1	Środki trwałe	103 702 687,03	85 838 622,24				
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 402 192,12	1 437 052,12				
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	64 939 663,92	54 959 049,24	<b>III</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:</b>		
c)	urządzenia techniczne i maszyny	7 770 195,54	3 949 403,89		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
d)	środki transportu	1 167 371,41	822 228,95	<b>IV</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:</b>	21 226 184,96	25 723 967,52
e)	inne środki trwałe	28 423 264,04	24 670 888,04		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
f)					– na udziały (akcje) własne		
	– w tym:						
g)							
2	Środki trwałe w budowie	7 796 571,45	10 437 891,91				
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00				
<b>III</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	0,00	0,00				
1	Od jednostek powiązanych			<b>V</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych</b>		
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale						
3	Od pozostałych jednostek						
<b>IV</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	100,00	100,00				

1	Nieruchomości						
2	Wartości niematerialne i prawne						
3	Długoterminowe aktywa finansowe	100,00	100,00	VI	<b>Zysk (strata) netto</b>	4 005 863,13	2 321 217,44
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe			VII	<b>Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)</b>		
	– udzielone pożyczki			B	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	87 410 478,23	66 463 470,95
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			I	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	26 303 844,96	22 699 449,66
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	32 774,78	32 923,05
	– udziały lub akcje			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	19 459 641,00	18 192 489,00
	– inne papiery wartościowe				– długoterminowa	16 610 713,00	15 834 226,00
	– udzielone pożyczki				– krótkoterminowa	2 848 928,00	2 358 263,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			3	Pozostałe rezerwy	6 811 429,18	4 474 037,61
c)	w pozostałych jednostkach	100,00	100,00		– długoterminowe	0,00	0,00
	– udziały lub akcje				– krótkoterminowe	6 811 429,18	4 474 037,61
	– inne papiery wartościowe			II	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	875 000,00	1 000 000,00
	– udzielone pożyczki			1	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe	100,00	100,00	2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
4	Inne inwestycje długoterminowe			3	Wobec pozostałych jednostek	875 000,00	1 000 000,00
V	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	4 650 595,83	4 502 908,18	a)	kredyty i pożyczki		
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 650 595,83	4 502 908,18	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
B	<b>Aktywa obrotowe</b>	66 046 193,19	54 897 429,04	d)	zobowiązania wekslowe		
I	<b>Zapasy</b>	2 365 773,13	1 971 178,40	e)	inne	875 000,00	1 000 000,00
1	Materiały	2 318 388,05	1 964 178,40	III	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	21 075 889,51	15 572 169,64
2	Półprodukty i produkty w toku			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– w tym:			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
	– w tym:				– do 12 miesięcy		
3	Produkty gotowe				– powyżej 12 miesięcy		
4	Towary	40 633,61	0,00	b)	inne		
5	Zaliczki na dostawy i usługi	6 751,47	7 000,00	2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
				a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
					– do 12 miesięcy		
II	<b>Należności krótkoterminowe</b>	28 183 359,35	25 573 967,71		– powyżej 12 miesięcy		

1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	b)	inne		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	20 771 748,68	15 235 916,02
	– do 12 miesięcy			a)	kredyty i pożyczki		
	– powyżej 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
b)	inne			c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	11 125 671,80	9 424 931,57
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	11 125 671,80	9 424 931,57
	– do 12 miesięcy				– powyżej 12 miesięcy		
	– powyżej 12 miesięcy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
b)	inne			f)	zobowiązania wekslowe		
3	Należności od pozostałych jednostek	28 183 359,35	25 573 967,71	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	4 302 214,82	4 565 663,93
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	27 815 523,93	25 230 653,35	h)	z tytułu wynagrodzeń	0,00	594 618,47
	– do 12 miesięcy	27 815 523,93	25 230 653,35	i)	inne	5 343 862,06	650 702,05
	– powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne	304 140,83	336 253,62
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	0,00	IV	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	39 155 743,76	27 191 851,65
c)	inne	367 835,42	343 314,36	1	Ujemna wartość firmy		
d)	dochodzone na drodze sądowej			2	Inne rozliczenia	39 155 743,76	27 191 851,65
<b>III</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>35 085 396,41</b>	<b>26 990 385,18</b>		– długoterminowe	32 669 980,37	23 458 656,00
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	35 085 396,41	26 990 385,18		– krótkoterminowe	6 485 763,39	3 733 195,65
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	3			
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	35 085 396,41	26 990 385,18				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	62 150,22	62 746,99				
	– inne środki pieniężne	35 023 246,19	26 927 638,19				
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
<b>IV</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>411 664,30</b>	<b>361 897,75</b>				
	– w tym:						
<b>C</b>	<b>Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>						
<b>D</b>	<b>Udziały (akcje) własne</b>						
	<b>AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)</b>	<b>182 739 526,32</b>	<b>156 489 655,91</b>		<b>PASYWA razem (suma poz. A i B)</b>	<b>182 739 526,32</b>	<b>156 489 655,91</b>

## ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres ..... 01.01.2024 - 31.12.2024 .....

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący	rok poprzedni
<b>I.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	90 026 184,96	81 272 967,52
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
<b>I.a.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	90 026 184,96	81 272 967,52
<b>1.</b>	<b>Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	61 981 000,00	61 981 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	8 116 000,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	8 116 000,00	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	- wniesienie udziałów	8 116 000,00	0,00
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	-		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	70 097 000,00	61 981 000,00
<b>2.</b>	<b>Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>		
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- pokrycia straty		
	-		
	-		
	-		
	-		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu		
<b>3.</b>	<b>Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości</b>		
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- zbycia środków trwałych		
	-		
	-		
	-		
	-		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		

<b>4.</b>	<b>Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>	25 723 967,52	17 684 309,33
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-4 497 782,56	8 039 658,19
	a) zwiększenie (z tytułu)	3 618 217,44	8 039 658,19
	- zysk z roku poprzedniego	2 321 217,44	1 607 658,19
	- wniesienie aportu rzeczowego	1 297 000,00	6 432 000,00
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	8 116 000,00	0,00
	- wniesienia udziałów	8 116 000,00	0,00
	-		
	-		
	-		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	21 226 184,96	25 723 967,52
<b>5.</b>	<b>Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu</b>	2 321 217,44	1 607 658,19
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	2 321 217,44	1 607 658,19
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	2 321 217,44	1 607 658,19
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	2 321 217,44	1 607 658,19
	- zasilenie kapitału rezerwowego	2 321 217,44	1 607 658,19
	- wypłata nagrody rocznej	0,00	0,00
	-		
	-		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
	-		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	-		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
<b>6.</b>	<b>Wynik netto</b>	4 005 863,13	2 321 217,44
	a) zysk netto	4 005 863,13	2 321 217,44
	b) strata netto		
	c) odpisy z zysku		
<b>II.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>	95 329 048,09	90 026 184,96
<b>III.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	95 329 048,09	90 026 184,96

# RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

sporządzony za okres ..... 01.01.2024 - 31.12.2024 .....

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
<b>A.</b>	<b>Przeplýwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>		
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	4 005 863,13	2 321 217,44
<b>II.</b>	<b>Korekty razem</b>	8 736 368,83	7 644 784,45
1.	Amortyzacja	10 563 091,26	7 421 587,89
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-1 302 397,78	-1 817 441,93
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	33 980,00	-44 280,00
5.	Zmiana stanu rezerw	3 604 395,30	10 638 529,10
6.	Zmiana stanu zapasów	-394 594,73	336 655,30
7.	Zmiana stanu należności	-2 609 391,64	-3 254 106,86
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	5 378 719,87	221 839,45
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-6 495 532,98	-5 787 727,69
10.	Inne korekty	-41 900,47	-70 270,81
<b>III.</b>	<b>Przeplýwy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)</b>	12 742 231,96	9 966 001,89
<b>B.</b>	<b>Przeplýwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>		
<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	1 303 277,78	1 861 721,93
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	880,00	44 280,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	1 302 397,78	1 817 441,93
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	1 302 397,78	1 817 441,93
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki	1 302 397,78	1 817 441,93
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	24 252 303,73	17 937 091,90
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	24 252 303,73	17 937 091,90
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Przeplýwy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	-22 949 025,95	-16 075 369,97
<b>C.</b>	<b>Przeplýwy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>		
<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	18 301 805,22	2 882 703,99
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2.	Kredyty i pożyczki		
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe	18 301 805,22	2 882 703,99
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	0,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4.	Spłaty kredytów i pożyczek		
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki		
9.	Inne wydatki finansowe		
<b>III.</b>	<b>Przeplýwy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	18 301 805,22	2 882 703,99
<b>D.</b>	<b>Przeplýwy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	8 095 011,23	-3 226 664,09
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	8 095 011,23	-3 226 664,09
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	26 990 385,18	30 217 049,27
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:</b>	35 085 396,41	26 990 385,18
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	52 500,00	52 500,00

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
sporządzony za okres ..... 01.01.2024 - 31.12.2024 .....  
(wariant kalkulacyjny)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2024	rok poprzedni 2023
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów i towarów, w tym:</b>	227 631 867,14	188 361 196,88
	– od jednostek powiązanych		
	–		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	227 105 092,52	188 361 196,88
	– w tym:		
	– w tym:		
	– w tym:		
II	Przychody netto ze sprzedaży towarów	526 774,62	0,00
<b>B</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów i towarów, w tym:</b>	215 775 321,12	173 692 800,74
	– jednostkom powiązanym		
	–		
I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	215 453 839,56	173 692 800,74
	– w tym:		
	– w tym:		
II	Wartość sprzedanych towarów	321 481,56	0,00
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A – B)</b>	11 856 546,02	14 668 396,14
<b>D</b>	<b>Koszty sprzedaży</b>		
<b>E</b>	<b>Koszty ogólnego zarządu</b>	11 022 455,98	14 676 142,48
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (C – D – E)</b>	834 090,04	-7 746,34
<b>G</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	11 987 725,83	6 376 424,12
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	880,00	44 280,00
II	Dotacje	7 155 783,31	4 671 265,35
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	4 831 062,52	1 660 878,77
<b>H</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	8 784 054,70	5 311 467,68
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	532,70	0,00
III	Inne koszty operacyjne	8 783 522,00	5 311 467,68
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F + G – H)</b>	4 037 761,17	1 057 210,10
<b>J</b>	<b>Przychody finansowe</b>	1 441 093,15	1 975 514,74
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	1 441 087,15	1 975 443,60
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne	6,00	71,14
<b>K</b>	<b>Koszty finansowe</b>	1 023,11	779,12
I	Odsetki, w tym:	709,65	779,12
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	313,46	0,00
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) brutto (I+J-K)</b>	5 477 831,21	3 031 945,72
	– w tym:		
<b>M</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	1 471 968,08	710 728,28
	– w tym:		
<b>N</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>O</b>	<b>Zysk (strata) netto (L-M-N)</b>	4 005 863,13	2 321 217,44
	– w tym:		

## Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu	osoba podpisująca
2025-03-31 12:01:27	MIROSŁAW GRZEGORZ RUBRYCKI
2025-03-31 12:11:18	BŁAŻEJ JAN GÓRCZYŃSKI